Dengan pernyataan ini penulis buat dalam keadaan sadar dan tidak terpaksa.

Yogyakarta, 1 Agustus 2023

Yang Menyatakan,

Ilham Muttaqin

LEMBAR NOTA DINAS

NOTA DINAS

Yogyakarta, 15 Maret 2023 M
23 Sya'ban 1444 H

Hal : Skripsi

Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
di Yogyakarta

Assalamu'alaikum wr. wb

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 460/Dek/60/DAATI/FIAI/III/2023 tanggal 1 Agustus 2023 M atau 14 Muharram 1445 H, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara :

Nama : Ilham Muttaqin

Nomor NIM : 19422044

Mahasiswa Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia

Jurusan/Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2022/2023

Judul Skripsi : Implementasi Pembelajaran Al-Qur'an Hadis Pada Siswa Kelas VIII di MTs YAPI Pakem

Gedung K.H. Wahid Hasyim
Kampus Terpadu Universitas Islam Indonesia
Jl. Kaliurang km 14,5 Yogyakarta 55584
T. (0274) 898444 ext. 4511
F. (0274) 898463
E. fiaai@uii.ac.id
W. fiaai.uui.ac.id

Nomor : 955/Dek/70/DAATI/FIAI/VI/2023
Hal : **Izin Penelitian**

Yogyakarta, 21 Juni 2023 M
3 Zulhijjah 1444 H

Kepada : Yth. Kepala Sekolah MTs Yapi Pakem
Jl. Pakem - Turi, Labasan, Pakembinangun
Kec. Pakem, Kab. Sleman, Yogyakarta
di Yogyakarta

Assalamu 'alaikum wr. wb.

Dengan ini kami sampaikan dengan hormat kepada Bapak/Ibu, bahwa bagi mahasiswa Program Strata Satu (S1) Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia Yogyakarta yang telah menyelesaikan teori, diwajibkan menulis karya ilmiah berupa skripsi.